受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年6月16日
發文字號：代教產字第1140200030號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：更正本會114年6月7日代教產字第1140200028、1140200029、

11402000291、11402000292、11402000293、11402000294號

函之研習時間，請查照。

說明：前述5件函文第2場研習「服務不優良怎麼辦？代理教師成績

考核行政救濟實務」研習時間114年6月14日星期六晚上19:

30~20:30應更正為「114年6月21日星期六晚上19:30~20:30」。

正本：花蓮縣政府所屬公立學校、南投縣政府所屬公私立學校、屏東縣政府所屬公私立
學校（含代用國中）、苗栗縣政府所屬公立學校、臺南市政府所屬公立學校及幼
兒園（含代用國中）

副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

全國代理暨代課教師產業工會 函

地址：241900三重中山路郵局第666號信
箱

承辦人：黃小姐
電子信箱：ateaunion@gmail.com